
 
 

Karolinska Developments portföljbolag Dilafor ingår bindande term 
sheet med Exeltis gällande licens avseende tafoxiparin 
 
STOCKHOLM, 21 januari 2026. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
meddelar idag att portföljbolaget Dilafor har ingått ett bindande term sheet med det globala 
kvinnohälsoföretaget Exeltis avseende en exklusiv semiglobal licens (exklusive Kina och Japan) 
till dess längst framskridna läkemedelskandidat tafoxiparin. Exeltis kommer att finansiera 
registreringsgrundande kliniska studier, utveckling och kommersialisering av tafoxiparin för 
initiering av spontan förlossning. Dilafor erbjuds genom överenskommelsen betydande uppsida 
genom rätt till försäljningsbaserade milstolpeersättningar och upp till tvåsiffrig royaltyersättning 
baserat på framtida nettoförsäljning, samt en mindre upfront-betalning och utvecklingsrelaterade 
milstolpebetalningar.  

Dilafor har tecknat ett bindande term sheet med Exeltis avseende licensiering för utveckling och 
kommersialisering av tafoxiparin som en ny potentiell behandling vid initiering av spontan förlossning. 
Exeltis kommer att finansiera alla kommande utvecklings- och kommersialiseringskostnader för 
tafoxiparin som nu närmar sig registreringsgrundande fas 3-studier. Överenskommelsen inkluderar 
milstolpeersättningar, primärt relaterade till försäljningsutvecklingen, samt stegvisa royaltyersättningar 
baserade på nettoförsäljningen.   

“Vi är mycket nöjda med att Dilafor tecknat ett bindande term sheet med Exeltis, en engagerad global 
aktör inom kvinnohälsa. Det innebär stora möjligheter att driva den kliniska utvecklingen av tafoxiparin 
framåt. På lång sikt kan detta skapa en fundamental förändring i behandlingsalternativen för gravida 
kvinnor och skifta fokus från sjukhusövervakning till behandling i hemmet. Förlossningsvården genomgår 
nu stora förändringar globalt, efter att en betydande risk för fosterdöd har identifierats vid graviditeter som 
fortsätter efter det förväntade förlossningsdatumet. På grund av detta är förlossningsläkare tvungna att 
sätta igång förlossningen tidigare. Igångsättningarna har ökat till 30–40 % av fallen, särskilt hos 
förstföderskor. Mot denna bakgrund har tafoxiparin en enorm försäljningspotential och vi är övertygade att 
tafoxiparin kommer att spela en disruptiv roll för att lösa det ökade behovet av igångsättningar genom att 
erbjuda en säker, effektiv behandling som kan användas i hemmet”, säger Viktor Drvota, vd på 
Karolinska Development. 

Exeltis är en del av den spanska multinationella läkemedelskoncernen Insud Pharma, som har varit 
verksam i över 40 år och har ett team på 9 000 medarbetare världen över. Exeltis är ledande inom 
kvinnohälsa. Företaget forskar, utvecklar och kommersialiserar nya behandlingar och medicinteknik för att 
förbättra kvinnors hälsa och välbefinnande över hela världen. Med en geografisk närvaro i fler än 40 
länder har Exeltis ett team på över 4 000 medarbetare och ett globalt tillverkningsnätverk. Exeltis 
övergripande mål är att erbjuda kvinnor stöd och vård i alla skeden av deras liv.  

Dilafor AB är ett kvinnohälsoföretag baserat i Stockholm, som utvecklar nya behandlingar för obstetriska 
indikationer med ett stort medicinskt behov. Företaget grundades 2003 av forskare från Karolinska 
Institutet, Lunds universitet, Uppsala universitet och experter med betydande erfarenhet från 
läkemedelsindustrin. Dilafor är inriktat på utveckling av läkemedel som syftar till att minimera risken för 
komplikationer hos modern och fostret i samband med förlossningen. Företagets längst framskridna 
läkemedelskandidat, tafoxiparin, är redo för utveckling i klinisk fas 3 inom indikationen initiering av 
spontan förlossning. Tafoxiparin har en unik verkningsmekanism som härmar kroppens naturliga process 
och förbereder både livmoderhalstappen och livmodern för starten av förlossningen, vilket ökar 
sannolikheten för en vanlig vaginal förlossning.   

Karolinska Development bedömer att term sheetet   inte kommer att få någon betydande påverkan på 
bokfört värde avseende portföljbolaget Dilafor hos Karolinska Development.  



 
 
Karolinska Developments direkta ägande i Dilafor uppgår till 3 % och indirekt ägande via KDev 
Investment uppgår till 29 %.   

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com  
 
 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 

 


